
IE GY HELYSZÍN gyors km összekötőtáv Össz.táv Etapidő 1. Gk ideje

GY0       Prolog 1,20 km 16:00

Szervizterület - Ózd

IE 0       Parc Fermé 2,00 3,20 00:30 16:30

IE GY HELYSZÍN gyors km összekötőtáv Össz.táv Etapidő 1. Gk ideje

IE 0A       Rajt 07:00
Szervizterület - Ózd

IE 1       Királd 38,80 38,80 01:00 08:00
GY1         Királd -Körgyors 13,00 km 00:03 08:03

IE 2       Sáta 1,00 14,00 00:25 08:28
GY2      Kiskapud- Ózd-Sáta 10,00 km 00:03 08:31

Szervizterület - Ózd
IE 3 15,00 25,00 01:40 10:11

Gyüjtőállomás                   
IE 4 0,10 0,10 00:20 10:31

IE 5       Királdi elágazás 3,30 3,30 00:05 10:36
GY3        Királd -Körgyors 13,00 km 00:03 10:39

IE 6       Sáta 1,00 14,00 00:25 11:04
GY4      Kiskapud- Ózd-Sáta 10,00 km 00:03 11:07

Szervizterület - Ózd
IE 7 15,00 25,00 01:40 12:47

Gyüjtőállomás                   
IE 8 0,10 0,10 00:20 13:07

IE 9       Királdi elágazás 3,30 3,30 00:05 13:12
GY5         Királd -Körgyors 13,00 km 00:03 13:15

IE 10       Sáta 1,00 14,00 00:25 13:40
GY6      Kiskapud- Ózd-Sáta 10,00 km 00:03 13:43

Szervizterület - Ózd
IE 11 20,00 30,00 00:50 14:33

Össz.táv                    170,80 km
gyors km 70,20 km 41,10%
összekötőtáv 100,60 km
összidő 08:03

      Gyüjtőállomás BE - Ózd

      Gyüjtőállomás KI

      Cél

2010. augusztus 28.

2010. augusztus 29.

      Gyüjtőállomás BE - Ózd

      Gyüjtőállomás KI

8. Suzuki KAISER Kupa
Conrad Rallye-Túra Bajnokság
Ózd, 2010. augusztus 28 - 29.

Időterv


